
 ISTITUTO COMPRENSIVO “CARLO URBANI” - JESI
Scuole Secondarie di 1° grado ad indirizzo musicale

Istituto Accreditato per Tirocinio formativo
Via XX Luglio n. 11 –  60035 Jesi  –  Tel 0731/648380  –  Cod. Mecc.

ANIC82900R 
 –  Cod. Fisc.91017940429  –  anic82900r@istruzione.it  – 

 anic82900r@pec.istruzione.it  - Sito Web  www.ic-urbanijesi.edu.it

Oggetto:  Formale  assunzione  al  bilancio  del  fnanziamento  relativo  al
progetto/Codice identifcativo  10.8.6A-FESRPON-MA- 2020-43,  € 12.891,00,
Titolo “Insieme connessi con le famiglie”;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID\10449 del 05/05/2020 -  ad oggetto: Fondi Strutturali
Europei  – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II  - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 –  “Diffusione della società della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi”  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per
la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetto.

RICHIAMATA la propria determina PROTOCOLLO - 0002678 - 21/04/2020 - IV5 – U di
partecipazione all’avviso 4878 del 17 aprile 2020 e successiva acquisizione di delibera di
Organi Collegiali;

VISTA la delibera del 30/04/2020 Collegio Docenti di Approvazione progetto Pon Smart
Class per le scuole del primo ciclo;

DISPONE

la  formale  assunzione  a  bilancio  E.F.  2020,  la  conseguente  modifica  del
Programma  Annuale  2020  e  l’inserimento  del  progetto  codice  identificativo  del
finanziamento relativo al seguente progetto FESR:

Sottoazione CODICE 
IDENTIFIC
ATIVO_PR
OGETTO

TITOLO 
MODULO

IMPORTO 
AUTORIZZA
TO 
FORNITURE

Importo 
autorizzat
o Spese 
Generali

Importo 
autorizzato 
Progetto

10.2.2A 10.8.6A-
FESRPON-
MA- 2020-
43

Insieme 
connessi 
con le 
famiglie

11.986,00 905,00 € 12.891,00

che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet, Albo dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente scolastico

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002966 - 06/05/2020 - IV5 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI

http://www.ic-urbanijesi.edu.it/


 ISTITUTO COMPRENSIVO “CARLO URBANI” - JESI
Scuole Secondarie di 1° grado ad indirizzo musicale

Istituto Accreditato per Tirocinio formativo
Via XX Luglio n. 11 –  60035 Jesi  –  Tel 0731/648380  –  Cod. Mecc.

ANIC82900R 
 –  Cod. Fisc.91017940429  –  anic82900r@istruzione.it  – 

 anic82900r@pec.istruzione.it  - Sito Web  www.ic-urbanijesi.edu.it

Prof. Gilberto Rossi

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002966 - 06/05/2020 - IV5 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI

http://www.ic-urbanijesi.edu.it/

		2020-05-06T14:29:49+0200
	Rossi Gilberto




